Fahrgestellnummer: JEJ1A25906 - 2001

BIANCO SELECTION 515
MODELL 2018

Swiss EDITION

Portmann Sport AG

RankstralRe 1, 6030 Ebikon/LU

Telefon: 041 / 440 48 48, Telefax: 041 / 442 04 32
portmann-sport@caravan.ch

Gesamtlange cm

Aufbaulange cm

Gesamtbreite cm

max. Hohe cm

Schlafplatze

techn. zuldssige Gesamtmasse kg
Masse in fahrbereitem Zustand kg ca.
Zuladung kg ca.

Heizung

Frischwasservorrat |

Bereifung

Vorzeltumlaufmal cm

753
616
232
263

1600

1415
185

1006

YEND7TY

Aaramanv

Grundpreis** 25.440,00
Fahrzeugbrief 183,00
Uberfiihrung 1.130,00

Mobeldekor Nabucco-Cherry
Polster Burano

Swiss Edition Paket 5.791,00
Schlafwelt Fendt-Caravan (Petar) 378,00
Auslieferungspauschale 190,00
MFK & Immatrikulation 350,00
Sondernachlass -4.001,00

** unverbindliche Preisempfehlung in CHF (inkl. 8% MwsSt.)



